segunda-feira, 6 de abril de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00585 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020
LICITAÇÃO DESERTA

A Prefeitura Municipal de Caatiba, Estado da Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e 10.520/02,
através do Pregoeiro Municipal, torna público o resultado do Pregão Presencial nº 012/2020, Licitação
DESERTA, ou seja, não houve interessados em participar do certame realizado no dia 03.03.2020, às
15h00min, tendo como objeto o registro de preços para o fornecimento e prestação de serviços
gráficos em atendimento as diversas Secretarias Municipal. Caatiba, 06/04/2020. Robson Lima Rocha
– Pregoeiro Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E360DBB075F13201CB0426C6D929E31

		2020-04-06T15:12:33-0300